第 1 頁，共 2 頁 1

國立體育大學 106 學年度第 3次通識教育中心

中心會議紀錄

一、時間：107年 3月 8日(四)下午 12時 10分

二、地點：教學研究大樓 508室

三、主席：施主任碧霞                          記錄：簡亞庭

四、出列席人員：如簽到表

五、主席致詞：略

六、業務報告：略

七、提案討論：

提案一

案由：有關 106學年度下學期通識活動規劃與時程乙案，提請討論。

說明：語文與資訊、通識週相關活動及時程安排：多益校園考、TQC、程式設

計教師工作坊、SPELLING英文拼字比賽、通識週等活動。

決議：各活動時程規劃如下：

1. 多益校園考：5月 8日。

2. TQC：5月 15日。

3. SPELLING英文拼字比賽：5月 29日。

4. 通識週：5月 23日。學生學習成果發表 2小時、閱讀講座 2小時。

5. 程式設計教師工作坊：7月 3日 App Inventor；7月 5日、7月 6日

Python。

提案二

案由：有關通識教育課程外審乙案，提請討論。

說明：檢附通識課程外審調查清冊如附件一。

決議：本學期送外審課程共計 6門：

1. 語文：基礎韓文、進階韓文。

2. 社會科學：人際關係與協商、壓力與情緒管理。

3. 自然科學：網頁設計、多媒體電腦應用。

第 2 頁，共 2 頁 2

提案三

案由：有關國文課程內容檢核乙案，提請 討論。

說明：檢核國文課程內容，以做為後續增聘國文教師之專長依據。檢附各校國

文課程一覽表如附件二。

決議：

一、 課程名稱維持不變，仍為國文(一)、國文(二)。

二、 課程內容調整為國文(一)文化經典，國文(二)閱讀與寫作。

提案四

案由：有關廢除通識教育課程外審作業要點乙案，提請 討論。

說明：本校「課程大綱外審作業要點」已實施並經修正在案(如附件三)，本中

心課程外審作業依循辦理即可，故廢除「通識教育課程外審作業要點」

(如附件四)。

決議：照案通過，續送校課程委員會備查。

八、臨時動議:無。

九、散會:14:10